
Wycieczka do fabryki bombek
Święta Bożego Narodzenia zbliżają się do nas wielkimi krokami.
Nieodłącznym ich atrybutem są m.in. bombki. Obecnie w sklepach
można zakupić mnóstwo ozdób, ale bombki produkowane w Fabryce
bombek  w  Piotrkowie  Trybunalskim  są  wytwarzane  w  sposób
tradycyjny i ręcznie zdobione. Klasy 1b i 1c wraz ze swoimi
wychowawczyniami Panią Anią i Bożenką oraz panią psycholog
Kingą  wybrały  się  21.11.  do  fabryki  bombek.  W  fabryce
prześledziliśmy  kolejne  etapy  ich  tworzenia:  formowanie,
srebrzenie, malowanie na gładko, malowanie ręczne.
Po obejrzeniu całego procesu powstania tych ozdób� przyszła
kolej na nas. Każdy otrzymał 4 bombki, które ozdabialiśmy przy
pomocy  kleju  i  brokatu.  Wszystkie  bombki  były  pakowane  w
specjalnie podpisane pudełko po to, aby każde dziecko mogło
zabrać je ze sobą na pamiątkę.
Na  koniec  w  sklepiku  firmowym  mogliśmy  zakupić  bombki  w
różnorodnych kształtach. Bardzo mam się podobała wycieczka.
Wizyta w takim miejscu wprowadziła nas w świąteczny nastrój.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-fabryki-bombek/






















Bitwa na kolory
Bitwa  na  kolory,  alpaki,  jagodzianki,  park  linowy,  wodna
ślizgawka i Energylandia….

To niektóre atrakcje czterodniowej wycieczki uczniów klas 5a-
d, 6a,c,d i 7c,d, która odbyła się od 8 do 11 czerwca 2024r.
Noclegi  mieliśmy  w  hotelu  w  Milówce.  Po  przyjedzie,
zakwaterowaniu  i  obiedzie  wzięliśmy  udział  olimpiadzie
sportowej, na której przy pięknej pogodzie mieliśmy możliwość
udziału  w  różnych  aktywnościach  sportowych:  biegi,  piłka
nożna, siatkówka, badminton…. A już super okazała się zabawa z
użyciem dmuchanych kul Bumper balls.

Na zakończenie pierwszego dnia odbyła się bitwa na kolory,
ślizgawka wodna, dyskoteka i karaoke.

W niedzielę wyruszyliśmy w „tzw. teren”. Zwiedziliśmy Fort
Wędrowiec  w  pobliskiej  Węgierskiej  Górce  (Westerplatte
Południa). Popływaliśmy dla relaksu w basenie. Weszliśmy na
Halę Boraczą (854 metry n.p.m.) z panoramą Beskidu Żywickiego.
Podczas odpoczynku na hali towarzyszyły nam alpaki Stefan –
biały,  Józia  –  czarna  i  plująca  Rysia  –  brązowa.  A
ekstremalnym  wyzwaniem  była  wspinaczka  w  parku  linowym  w
Istebnej  –  oczywiście  po  uprzednim  przeszkoleniu  przez
trenerów.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/bitwa-na-kolory/


Kolejny  dzień  to  pełen  atrakcji  „górnych  lotów”  pobyt  w
Energylandii i chociaż pogoda była nawet bardzo deszczowa i
niektórzy bardzo zmokli, nie przeszkodziło to w wykorzystaniu
czasu na rozrywkę. A wspólne jedzenie pizzy w deszczu pod
parasolami jeszcze dłuuugo będziemy wspominać.

Ostatniego dnia pod okiem pani przewodnik weszliśmy na Halę
Buraczą,  gdzie  zakupiliśmy  i  zjedliśmy  mega  smaczne
jagodzianki.  Po  drodze  podziwialiśmy  widoki  na  Beskidy,
roślinność i towarzyszący nam strumyk. A potem obiad i powrót
do Międzyborowa.





Dziękujemy  panu  Piotrowi  Węgrowi  za  wspaniałą  organizację
wyjazdu.

A naszym paniom:

Annie  Polak-Cwieczkowskiej,  Beacie  Bucznej,  Marioli
Barcikowskiej,  Karolinie  Wiśniewskiej,  Agnieszce  Płotce,



Katarzynie Ruszkowskiej, Katarzynie Dłużnik

oraz  panu  Sławomirowi  Pakule,  który  robił  nam  muzyczne
pobudki,

dziękujemy za opiekę.

Wyjazd w Góry Świętokrzyskie

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wyjazd-w-gory-swietokrzyskie/










































































21 i 22 maja uczniowie z klasy 2a i 2b pojechali na dwudniową
wycieczkę  w  Góry  Świętokrzyskie.  Pierwszego  dnia  dzieci
dzielnie  powędrowały  na  górę  Łysicę,  odwiedziły  Sabat
Czarownic w Krajnie i  zwiedziły Aleje Miniatur. Kolejnym
punktem programu był Park Linowy, gdzie z wielkim zapałem i
zaangażowaniem wszyscy pokonywali wyznaczone wcześniej trasy.
Na koniec dnia obejrzeliśmy w kinie 6D dwa filmy, po których



udaliśmy  się  na  odpoczynek  do  pensjonatu  „Pod  Trzema
Basztami”.  Drugiego  dnia  zaraz  po  śniadaniu  ruszyliśmy  do
Centrum Nauki   da Vinci oraz zwiedziliśmy ruiny Zamku w
Chęcinach. Nie zabrakło również czasu na odpoczynek, pyszne
lody  oraz  zakup  pamiątek.  Wieczorem  wszyscy  zmęczeni,  ale
bardzo zadowoleni wrócili do domu.    

             To były niesamowite dwa dni, które na długo
pozostaną  w naszej pamięci…

Opiekunowie:

Ewa Rosińska

Elżbieta Bałagulska

Magdalena Janowczyk

Marlena  Swędrowska

Wycieczka do Wrocławia
Wycieczka  dwudniowa  klas  3a  i  3c  do  Wrocławia  już  za
nami�Pozostały  wspomnienia.
Pierwszego dnia zwiedzaliśmy miasto z przewodnikiem śladami
wrocławskich  krasnali  oraz  obejrzeliśmy  Panoramę
Racławicką.Drugi dzień to Afrykarium i zoo, a także Hydropolis
Centrum Wiedzy o Wodzie. Szczęśliwi i pełni wrażeń wróciliśmy
do Międzyborowa.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-wroclawia/










Wycieczka  klas  drugich  do
Zamku Królewskiego
Wycieczka klas drugich do Zamku Królewskiego

w Warszawie na lekcje muzealne.

W dniu 12 marca 2024 roku wszystkie klasy drugie, czyli 2a,
2b,  2c,  2d  i  2e  uczestniczyły  w  wycieczce  do  Zamku
Królewskiego  w  Warszawie.

Nie  było  to  jednak  zwykłe  zwiedzanie.  Każda  z  klas  brała
udział w  świetnej lekcji historii uczestnicząc w lekcjach
muzealnych na określony temat:

-klasa 2b uczestniczyła w lekcji na temat „W pracowni Jana
Matejki”

-klasa 2d – „Portret Króla Jegomości”

-klasy 2a, 2c, 2e  wzięły udział w lekcjach na temat „Król i

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-klas-drugich-do-zamku-krolewskiego/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-klas-drugich-do-zamku-krolewskiego/


jego dwór”

Była to pierwsza z cyklu lekcji muzealnych i miała ona na celu
przybliżenie  i  poznanie  ciekawostek  związanych  z  historią
Zamku Królewskiego.

W trakcie zajęć uczniowie pod kierunkiem przewodnika zwiedzili
rezydencję królów. Podczas pobytu dzieci miały okazję odkrywać
różne  pomieszczenia,  takie  jak:  sala  tronowa,  sale
audiencyjne, komnaty mieszkalne oraz izby muzealne, zapoznając
się z bogatymi zbiorami sztuki, mebli, porcelany i innych
przedmiotów związanymi z historią Polski. Wędrując po Zamku
oglądali  ciekawe  przedmioty  codziennego  użytku,  dowiadywali
się do czego one służyły i przez kogo zostały wykonane.

Podczas  zwiedzania  dzieci  miały  okazję  sprawdzić  swoją
spostrzegawczość,  zdolność  logicznego  myślenia,  pięknego
wysławiania  się  i  uważnego  słuchania.  Klasy  wykazały  duże
zainteresowanie  programem  zajęć  i  aktywnie  uczestniczyły  w
lekcjach zarówno zadając ciekawe pytania, jak i odpowiadając
na pytania przewodnika.

















Największe wrażenie zrobiła na uczniach Sala Senatorska ze
względu na swoją wielkość oraz Sala Tronowa – pięknie złocona.

Dzięki takim lekcjom historia Polski staje nam się bliższa.

 Po opuszczeniu Zamku  zrobiliśmy pamiątkowe zdjęcia w jego
okolicach.

Izabela Kuberska

Wycieczka do teatru klas 2
Wycieczka klas drugich do teatru „Syrena”.

        W dniu 22.02.2024r. klasy: 2a, 2b, 2c, 2d, 2e wraz z
wychowawcami  pojechały  do  warszawskiego  teatru  „Syrena”  na
przedstawienie pt. „Dzieci z Bullerbyn”.

        Powieść Astrid Lindgren to jedna z najbardziej

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-teatru-klas-2/


ukochanych  książek  dzieciństwa  wielu  pokoleń.  Podobała  się
również  i  naszym  drugoklasistom,  którzy  z  zaciekawieniem
patrzyli  na  wesołe  przygody  sympatycznych  mieszkańców
Bullerbyn odegrane na deskach teatru. Ta zabawna opowieść o
najmłodszych mieszkańcach szwedzkiej miejscowości sprawiła, że
większość z nas chciałaby tam mieszkać i przeżywać najweselsze
przygody z tą niezwykłą szóstką dzieciaków.





Dla starszych widzów (czytaj: nauczycieli) wizyta w teatrze
była cudownym powrotem do lat dzieciństwa.

      Obejrzeliśmy wspaniałe widowisko, w którym bardzo
wiernie  odtworzono  klimat  powieści.  Zwariowane  i  zabawne
przygody Lisy, Anny, Britty, Lassego, Bossego i Ollego, dużo
muzyki i tańca sprawiły wszystkim wiele radości. Dowodem na to
były  gromkie  brawa  jakie  otrzymali  aktorzy  po  zakończeniu
spektaklu.

Jeżeli  ktoś  wcześniej  nie  znał  dzieci  mieszkających  w
Bullerbyn,  to  po  tym  spektaklu  na  pewno  sięgnie  po  tę
wspaniałą  lekturę.

   Wszystkim – i dużym i małym – polecamy wizytę w teatrze
„Syrena” i obejrzenie przedstawienia o rezolutnych dzieciach z
Hałasowa.

                                                             
                                                             

                                               Izabela
Kuberska

O klasie 3a
Jedną z najlepszych rzeczy, jakie mogą przydarzyć życiu, jest
szczęśliwe dzieciństwo…

                                                              
                                                           

                        Agata Christie

Szczęśliwe dzieciństwo to dom … i szkoła… Dwa  ważne miejsca i
przeplatająca się codzienność…

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/o-klasie-3a/


Co pięknego wydarzyło się w wyjątkowej klasie 3a?

Gdzie pojechać? Co zobaczyć? Ciekawość nadaje smak życiu.

Może  Muzeum  Lniarstwa  w  Żyrardowie,  Zagroda1.
Industrialna?  Tak , to dobry wybór – tutaj dotknęliśmy
historii miejsca, które istnieje w naszej codzienności
od zawsze, a dziś pokazało nam inne oblicze…







Ucieszył nas udział w projekcie klasowym Śladami Józefa
Chełmońskiego,  poznawanie  dzieł  malarza,  miejsc  w
których  mieszkał  i  tworzył.  Radziejowice  –  Muzeum,
Kuklówka – tu mieszkał, Ojrzanów – miejsce pochówku.
Ubogaciło nas, uwrażliwiło na piękno: miejsc, przyrody,
sztuki…



         W listopadzie zapaliliśmy znicz przy pamiątkowym
kamieniu złożonym Józefowi Chełmońskiemu   

          przez mieszkańców Międzyborowa.

         Przedstawiliśmy prezentację naszych prac z pleneru
malarskiego w Radziejowicach podczas 

         obchodów  100 lecia szkoły.



A jeśli, już mowa o 100 leciu szkoły … niektórzy z nas
napisali piękny list do naszej Jubilatki.



Szkolny listonosz odbierał nasze prace i  odwiedzał wszystkie
klasy.

Grudniowe dni zawsze kojarzą nam się z radością… bo są
piękne! Uciechy mieliśmy wiele … Po pierwsze: wspólne
ubieranie  choinki,  ustawianie  szkopki   …  po  drugie:
prezenty !!!



A  spotkanie  ze  Świętym   Mikołajem??  To  dopiero
przeżycie… Rozmowy, pytania, życzenia. Wspólne zdjęcie
być musi!



A co dostaliśmy w prezencie z okazji Mikołajek 100 lecia?
   Oczywiście  tort!  Słodki,  przekładany  cukierkami,  ze
srebrnymi wystrzałami!!!



Zjawiskowo  pięknym  przeżyciem  był  spektakl  Kolory.
Byliśmy  urzeczeni  muzyką  ,  tańcem,  choreografią,



kostiumami … Wspólnie stwierdziliśmy – to był istny cud…





Wspaniale mieć pasje! Swoją, podzieliły się koleżanki
Zosia i Lila! Może zostanie na całe życie?







Co  ucieszyło  nas  wszystkich?   Rodziców,  uczniów  i
nauczycieli? Spotkanie Wigilijne. Program artystyczny o
tradycjach  świątecznych,  kolędowanie,  dzielenie
opłatkiem,  biesiadowanie…



W Dniu Edukacji Narodowej szczęśliwe dzieci dziękowały
swoim pierwszym,  najlepszym nauczycielom – Rodzicom i
Opiekunom





Dziś przekazują kwiaty z okazji Dnia Babci i Dziadka!1.

                                                              
  Z serdecznymi życzeniami

                                                              
                              Anna Wiraszka i Aleksandra
Gawronek – Brudko



Wycieczka  do  Muzeum  Kolei
Wąskotorowej…
7 września uczniowie klasy 2 a, b, c, d, e wraz z wychowawcami
wybrali  się  na  wycieczkę  do  Muzeum  Kolei   Wąskotorowej  w
Sochaczewie. Początkowo wzięliśmy udział  w ciekawej lekcji
muzealnej, oglądaliśmy eksponaty, skansen liczący ponad 140
różnych  pojazdów.   Wszyscy  z  podziwem  oglądaliśmy  różne
drezyny,  parowozy,  a  do  kilku  z  nich  mogliśmy  wejść  i
zobaczyć,  jak  wyglądały  dawne  pociągi.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-muzeum-kolei-waskotorowej/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-do-muzeum-kolei-waskotorowej/


























Kolejnym  etapem  wycieczki  była  podróż  pociągiem  Retro
(prowadzonym  przez  lokomotywę  spalinową)  do  Wilcza
Tułowskiego. Po drodze oglądaliśmy wieże kościoła obronnego w
Brochowie, miejsce urodzenia Fryderyka Chopina, spacerowaliśmy
po Puszczy Kampinoskiej, gdzie dowiedzieliśmy się ciekawostek
o jej mieszkańcach oraz o różnych gatunkach roślin i zwierząt.























Gdy dotarliśmy na miejsce w Osadzie Puszczańskiej czekał na
nas  piknik  z  ogniskiem.  Gry  i  zabawy  terenowe  zakończyły
ciekawą podróż pociągiem z przeszłości.















Stacja  Muzeum  w  Sochaczewie  to  niezwykle  ciekawe  miejsce,
wszystkim  uczestnikom  bardzo  podobała  się  wycieczka,  z
niecierpliwością czekamy na inne wyprawy.

Ewa Rosińska

Elżbieta Bałagulska,



Magdalena Janowczyk

EuroWeek – klasy 5d, 6b, 6c,
6d
W  dniach  6-10  października  2023r.  uczestniczyliśmy  w
wyjazdowych  warsztatach  językowych  „EuroWeek”.

Po zakwaterowaniu w stylowym, drewnianym ośrodku w Międzygórzu
poznaliśmy  wolontariuszy,  którzy  towarzyszyli  nam  do  końca
pobytu.

Kolejne dni rozpoczynaliśmy od intensywnej rozgrzewki, zajęć
aktywizujących i tańca na świeżym powietrzu.

Braliśmy udział w licznych projektach i zabawach grupowych.
Rozwijaliśmy  umiejętności  społeczne  i  komunikacyjne,
szczególnie podczas podziałów na grupy międzyszkolne. Każdy z
nas  miał  możliwość  wykazać  się  swoimi  talentami  i
kreatywnością.  Było  wiele  okazji  do  wystąpień  przed
publicznością.  Wszystkie  aktywności  odbywały  się  w  języku
angielskim.  Każdy  otrzymał  certyfikat  potwierdzający
ukończenie  szkolenia  „EuroWeek  –  Szkoła  Liderów”.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/euroweek-klasy-5d-6b-6c-6d/
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/euroweek-klasy-5d-6b-6c-6d/














Wolontariusze  prowadzący  zajęcia  byli  z  różnych  zakątków
świata. Mieliśmy zatem okazję poznać język, kulturę i tradycje
Kolumbii,  Ghany,  Gruzji,  Turcji  i  Włoch.  Odpoczynkiem  od
aktywności twórczych były spacery po okolicznych szlakach i
ścieżkach rekreacyjnych.

Był  to  czas  nie  tylko  nauki,  ale  i  świetnej  zabawy  oraz
integracji.

W drodze powrotnej dodatkową atrakcją było zwiedzanie Kopalni
Złota w Złotym Stoku.Uczniowie klas 5d, 6b, 6c, 6d wraz z
opiekunami: p.Ewą Wysocką, p.Katarzyną Steinhauer-Mosińską i
p.Jolantą Cymerman.

Wycieczka  klas  trzecich

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-klas-trzecich/


koleją…
Wycieczka, dokąd kto wie?

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wycieczka-klas-trzecich/

